[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2020                                               №341                                              п. Новонукутский

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования
«Нукутский район» от 10 мая 2017 года №137
«Об определении персонального состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования «Нукутский район»

        В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Администрации Иркутской области от 26 марта 2008 года № 65-па «О районной (городской), районной в городе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  в Иркутской области», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район от 10 мая 2017 года № 137 «Об определении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Нукутский район» следующие изменения:
1) Пункт 1 изложить в новой редакции:

 «1. Определить персональный состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Нукутский район» (далее – КДН и ЗП):

Председатель комиссии:
- Хойлова М.П. – заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам.
Заместитель председателя:
- Ефремова Наталья Михайловна – заведующая сектором семьи и детства Администрации муниципального образования «Нукутский район».
Ответственный секретарь комиссии:
- Яковлева Светлана Александровна – консультант, ответственный секретарь КДН и ЗП муниципального образования «Нукутский район».
Инспектор КДНиЗП:

- Кочанова Д.В. - инспектор по работе с семьями, находящихся в социально-опасном положении Администрации муниципального образования «Нукутский район».
Члены комиссии:
- Баторов К.М. –  председатель Думы муниципального образования «Нукутский район»;

- Семёнов А.В – главный специалист–юрист  юридического отдела МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район»»;

- Хадаханова А.Г. – начальник отдела по молодежной политике и спорту Администрации муниципального образования «Нукутский район»;
- Даганеев Л.С. - директор МКУ «Центр развития культуры Нукутского района»;
- Горохова В.И.– начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Шарапова О.Ю. –директор ОГКУ «Центр занятости населения Нукутского района» (по согласованию);

- Дульбеев А.В. - главный врач ОГБУЗ Нукутская районная больница (по согласованию);

- Шахурова Е.Г. - главный специалист – эксперт по Нукутскому району отдела опеки и попечительства по Аларскому, Заларинскому и Нукутскому районам (по согласованию);
- Изыкенова Т.Я. – директор ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Нукутского района» (по согласованию);

- Дмитриева Г.Ф. – начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции МО МВД России «Заларинский» (по согласованию);

- Фатеева С.П. – зам. начальника майор внутренней службы Заларинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (дислокация п.Новонукутский) (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам М.П. Хойлову.

         Мэр                                                                                                     С.Г. Гомбоев